
Produkt: CENÍK MĚSÍC ELEKTŘINA 24měsíců_Červenec2024_001
Kategorie: Domácnost 
Ceník platný od: 1. 7. 2024 do 31.7.2024
Distribuční oblast: PREdistribuce, a.s.

Ceny elektřiny pro zákazníky typu  DOMÁCNOST (distribuční sazby D)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 20 21 22 23 24 25

35,00 56,00 70,00 88,00 112,00 140,00 176,00 221,00 3,51 1,17 1 769,61 212,82 84,70 1,73 0,02 2,39 28,30 99,00 2 457,00 4 467,73 -

(42,35) (67,76) (84,70) (106,48) (135,52) (169,40) (212,96) (267,41) (4,25) (1,42) (2 141,23) (257,51) (102,49) (2,09) (0,02) (2,89) (34,24) (119,79) (2 972,97) (5 405,95)

76,00 122,00 152,00 191,00 244,00 305,00 381,00 480,00 7,62 2,54 1 388,28 212,82 84,70 1,73 0,02 2,39 28,30 99,00 2 457,00 4 086,40 -

(91,96) (147,62) (183,92) (231,11) (295,24) (369,05) (461,01) (580,80) (9,22) (3,07) (1 679,82) (257,51) (102,49) (2,09) (0,02) (2,89) (34,24) (119,79) (2 972,97) (4 944,54)

69,00 110,00 138,00 173,00 221,00 276,00 345,00 435,00 6,90 2,30 1 510,94 206,48 212,82 84,70 1,73 0,02 2,39 28,30 99,00 2 457,00 2 457,00 4 209,06 2 904,60

(83,49) (133,10) (166,98) (209,33) (267,41) (333,96) (417,45) (526,35) (8,35) (2,78) (1 828,24) (249,84) (257,51) (102,49) (2,09) (0,02) (2,89) (34,24) (119,79) (2 972,97) (2 972,97) (5 092,96) (3 514,57)

104,00 166,00 208,00 260,00 332,00 415,00 519,00 654,00 10,38 3,46 780,72 206,48 212,82 84,70 1,73 0,02 2,39 28,30 99,00 2 457,00 2 457,00 3 478,84 2 904,60

(125,84) (200,86) (251,68) (314,60) (401,72) (502,15) (627,99) (791,34) (12,56) (4,19) (944,67) (249,84) (257,51) (102,49) (2,09) (0,02) (2,89) (34,24) (119,79) (2 972,97) (2 972,97) (4 209,40) (3 514,57)

66,00 105,00 131,00 164,00 210,00 263,00 329,00 414,00 6,57 2,19 1 510,94 206,48 212,82 84,70 1,73 0,02 2,39 28,30 99,00 2 457,00 2 457,00 4 209,06 2 904,60

(79,86) (127,05) (158,51) (198,44) (254,10) (318,23) (398,09) (500,94) (7,95) (2,65) (1 828,24) (249,84) (257,51) (102,49) (2,09) (0,02) (2,89) (34,24) (119,79) (2 972,97) (2 972,97) (5 092,96) (3 514,57)

113,00 181,00 227,00 284,00 363,00 454,00 567,00 714,00 11,34 3,78 273,10 206,48 212,82 84,70 1,73 0,02 2,39 28,30 99,00 2 457,00 2 457,00 2 971,22 2 904,60

(136,73) (219,01) (274,67) (343,64) (439,23) (549,34) (686,07) (863,94) (13,72) (4,57) (330,45) (249,84) (257,51) (102,49) (2,09) (0,02) (2,89) (34,24) (119,79) (2 972,97) (2 972,97) (3 595,18) (3 514,57)

131,00 210,00 262,00 328,00 420,00 524,00 656,00 826,00 13,11 4,37 273,10 206,48 212,82 84,70 1,73 0,02 2,39 28,30 99,00 2 457,00 2 457,00 2 971,22 2 904,60

(158,51) (254,10) (317,02) (396,88) (508,20) (634,04) (793,76) (999,46) (15,86) (5,29) (330,45) (249,84) (257,51) (102,49) (2,09) (0,02) (2,89) (34,24) (119,79) (2 972,97) (2 972,97) (3 595,18) (3 514,57)

131,00 210,00 262,00 328,00 420,00 524,00 656,00 826,00 13,11 4,37 273,10 206,48 212,82 84,70 1,73 0,02 2,39 28,30 99,00 2 457,00 2 457,00 2 971,22 2 904,60

(158,51) (254,10) (317,02) (396,88) (508,20) (634,04) (793,76) (999,46) (15,86) (5,29) (330,45) (249,84) (257,51) (102,49) (2,09) (0,02) (2,89) (34,24) (119,79) (2 972,97) (2 972,97) (3 595,18) (3 514,57)

142,00 227,00 283,00 354,00 453,00 574,00 867,00 1 278,00 2 118,00 3 916,00 7 684,00 15 954,00 99,71 33,24 273,10 206,48 212,82 84,70 1,73 0,02 2,39 28,30 99,00 2 457,00 2 457,00 2 971,22 2 904,60

(171,82) (274,67) (342,43) (428,34) (548,13) (694,54) (1 049,07) (1 546,38) (2 562,78) (4 738,36) (9 297,64) (19 304,34) (120,65) (40,22) (330,45) (249,84) (257,51) (102,49) (2,09) (0,02) (2,89) (34,24) (119,79) (2 972,97) (2 972,97) (3 595,18) (3 514,57)

55,00 88,00 110,00 138,00 177,00 221,00 276,00 348,00 5,52 1,84 2 112,68 206,48 212,82 84,70 1,04 0,02 2,39 28,30 99,00 2 457,00 2 457,00 4 810,80 2 904,60

(66,55) (106,48) (133,10) (166,98) (214,17) (267,41) (333,96) (421,08) (6,68) (2,23) (2 556,34) (249,84) (257,51) (102,49) (1,26) (0,02) (2,89) (34,24) (119,79) (2 972,97) (2 972,97) (5 821,07) (3 514,57)

DAŇ Z 
ELEKTŘINY

PLATBY ZA DODÁVKU
SILOVÉ ELEKTŘINY***

CELKOVÁ CENA
SLUŽBY DISTRIBUCE OSTATNÍ SLUŽBY

Měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem Cena za 1 MWh

NT

19

Administrace
podporovaných

zdrojů

Poplatek
Energetického

regulačního
úřadu

VT NT

Cena za 1 MWh

Standard

D01d - - - - -

NT Zúčtování
odchylek

nad 3×80 A
do 3×100 A

včetně

nad 3×100 
A

do 3×125 A
včetně

nad 3×125 A
do 3×160 A

včetně

nad 3×63 A 
za

každý 1 A,
u D57d nad 
3x160 A za
každý 1 A

nad 1×25 A
za každý

1 A
VT

do 3×10 A
do 1×25 A

včetně

nad 3×10 A
do 3×16 A

včetně

Pr
od

uk
ty

D
is

tr
ib

uč
ní

 s
az

ba

REGULOVANÉ PLATBY ZA DISTRIBUCI ELEKTŘINY**

-

D02d - - - - - -

VT

nad 3×16 A
do 3×20 A

včetně

nad 3×20 A
do 3×25 A

včetně

nad 3×25 A
do 3×32 A

včetně

nad 3×32 A
do 3×40 A

včetně

nad 3×40 A
do 3×50 A

včetně

nad 3×50 A
do 3×63 A

včetně

nad 3×63 A
do 3×80 A

včetně

Systémové
služby

Kč/MWh

Podpora
výkupu

elektřiny
z POZE

Kč/A/měsíc*

Ceny operátora trhu OTE
Kč/OM/měsíc

Sazba daně 
z elektřiny
Kč/MWh

Stálý
měsíční

plat

Cena za 1 MWh

-

Elektro - mobilita D27d - - - -

Akumulace
8

D25d - - - -

D26d - - -

- -

Přímotop D45d - - - -

Akumulace
16

D35d - - - -

Elektrické topení D57d

Víkendový tarif D61d - -

Tepelné čerpadlo D56d - -

IN ENERGIE Prodej s.r.o. 

se sídlem: Závodní 1219/93, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČ: 05082013, DIČ CZ05082013                                                                                                                                                                                                                                                                                          
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod zn. C 76770

- -

Informace  Postup výpočtu celkové roční platby za elektřinu Popis produktu
V ceníku jsou uvedeny jak ceny za odebranou elektřinu, tak i ceny za regulované platby, jejichž výši stanovuje Energetický 
regulační úřad (ERÚ). Tuto položku nemůže dodavatel nijak ovlivnit nebo měnit. Změny cen vyvolané obecně závazným právním 
předpisem nejsou považovány za změnu ceny dodavatelem, resp. za změnu tohoto ceníku.   
Ceny jsou uváděny v Kč bez daně z elektřiny (ekologické daně) a bez DPH (v závorce ceny s DPH). Sazba DPH je 21 % (aktuální 
dle platných právních předpisů, její výše se v souladu s těmito předpisy může měnit). Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na dvě 
desetinná místa. Ceny s DPH jsou orientační.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
* Platby za podporu výkupu elektřiny z podporovaných obnovitelných zdrojů jsou pro rok 2023 ze zákona zrušeny.                                            
V případě obnovení tohoto poplatku bude tento poplatek opět zařazen do vyúčtování klienta.                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
** Ceny u všech dodavatelů stejné
*** Ceny, které se u jednotlivých dodavatelů liší

A) stálé měsíční platby = 12 x (příslušný sloupec 1 až 14) + 12 x 
(sloupec 19)+ 12 x (sloupec 21);                                                                                               
B) platba za elektřinu VT = roční spotřeba v MWh x (sloupec 24);           
C) platba za elektřinu NT = roční spotřeba v MWh x (sloupec 25);   
D) menší platba z a) platba za elektřinu z podporovaných zdrojů = 
12 x (sloupec 18) x hlavní jistitč x počet fází nebo b)  platba za 
elektřinu z podporovaných zdrojů = velikost odběru elektřiny v 
MWh x 495 Kč/MWh bez DPH.                                                                                                    
(Cena 1 MWh elektřiny (sloupec 22 a 23) se skládá z ceny burzy 
PXE Vypořádací cena (Settelment price)  produktu EEX - PXE Czech 
Power Futures - BASELOAD CZ M (měsíc 1-12)*1,35) v okamžiku 
fixace (20. dne v měsíci, (2 měsíce*) před měsícem dodávky +/- 
pracovní den) * kurz ČNB (denní kurz). V případě, že výjde 20. den 
v měsíci na sobotu, neděli nebo svátek použije se nejbližší 
nadcházející pracovní den.                                                                                                                                                                     
Roční platba celkem = A + B + C + D                                            
*Úprava z důvodu změny Energetického zákona 458/2000Sb.

Pro produkt:                                                                                                                                                                
CENÍK MĚSÍC ELEKTŘINA 24měsíců_(příslušný měsíc)_verze jsou 
stanoveny ceny tímto ceníkem pro příslušný měsíc, ceny na následné 
měsíce se budou stanovovat dle uvedeného cenového vzorce po dobu                                   
24 měsíců od termínu zahájení dodávky.  Veškerá další ustanovení včetně 
možnosti úpravy cenových podmínek jsou uvedena ve Smlouvě a ve 
Všeobecných obchodních podmínkách, které jsou součástí smluvní 
dokumentace. Zákazník má právo, po dohodě s Obchodním zástupcem, 
během smluvního období přejít na platný ceník, který bude aktuálně 
nabízen. Tato změna bude provedena po uzavření Dodatku ke stávající 
smlouvě již s novým produktem.                                                                                                                                                                                    
Vysvětlivky:                                                                                                                                                                                                              
VT = vysoký tarif, NT = nízký tarif, MWh = megawatthodina,                                      
A = jednotka rezervovaného příkonu (jističe), POZE = podporované zdroje 
energie                                                                                                                             


